香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JL MAG RARE-EARTH CO., LTD.
江西金力永磁科技股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：06680）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而做出。

茲載列江西金力永磁科技股份有限公司於深圳證券交易所網站 (www.szse.cn)刊
登的公告如下，僅供參閱。

承董事會命
江西金力永磁科技股份有限公司

董事長
蔡報貴

江西，2024年11月18日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡報貴先生及呂鋒先生；非執行董事
胡志濱先生、李忻農先生、梁敏輝先生及李曉光先生；及獨立非執行董事朱玉華
先生、徐風先生及曹穎女士。

证券代码：300748             证券简称：金力永磁             公告编号：2024-066

江西金力永磁科技股份有限公司

关于投资设立全资子公司的进展公告

江西金力永磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 10 月 24 日召

开第四届董事会第三次会议审议通过《关于投资设立全资子公司的议案》，为整

合集团业务和资产，优化内部资源配置，提高经营管理效率，公司拟将母公司现

有生产经营性资产进行剥离，在江西省赣州市经济技术开发区（即母公司实际经

营地址）投资设立生产型全资子公司。

2024 年 11 月 18 日，公司完成了上述生产型全资子公司工商登记手续，公

司已取得了赣州经济技术开发区行政审批局颁发的《营业执照》，工商登记的相

关信息如下：

公司名称：金力永磁（赣州）新材料有限公司

统一社会信用代码：91360703MAE4RR8839

类    型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住    所：江西省赣州市赣州经济技术开发区金岭西路 81 号研发办公楼

法定代表人：毛华云

注册资本：壹亿元整

成立日期：2024 年 11 月 18 日

经营范围：一般项目:电子专用材料制造，电子专用材料销售，电子专用材

料研发，磁性材料生产，磁性材料销售，稀土功能材料销售，电子专用设备制造，

电子专用设备销售，电子元器件制造，电子元器件批发，电力电子元器件制造，

电力电子元器件销售，电子元器件零售，电子元器件与机电组件设备制造，电子

元器件与机电组件设备销售，新型金属功能材料销售，新材料技术研发，新材料

技术推广服务，轨道交通专用设备、关键系统及部件销售，其他电子器件制造，

有色金属合金制造，有色金属合金销售，有色金属压延加工，高性能有色金属及

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

合金材料销售，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广，货物进出口，运输货物打包服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

公司经过多年快速发展，目前由赣州单一工厂发展为赣州母公司及工厂、包

头工厂、宁波工厂的多生产基地集团。本次赣州生产型全资子公司设立完成后，

公司将按计划有序推进母公司现有生产职能的划转，形成以上市公司为集团管理

平台，包含生产、加工、投资子公司的集团公司，内部资源配置更加优化，运营

管理效率进一步提升。

公司目前一级全资子公司情况如下：
序号 公司名称 持股比例

1 金力永磁（赣州）新材料有限公司 100%
2 金力永磁（包头）科技有限公司 100%
3 金力永磁（宁波）科技有限公司 100%
4 JL MAG RARE-EARTH(HONG KONG) CO.LIMITED 100%
5 赣州劲力磁材加工有限公司 100%
6 江西劲诚永磁新材料有限公司 100%
7 金力永磁（宁波）投资有限公司 100%

备查文件

金力永磁（赣州）新材料有限公司《营业执照》

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2024 年 11 月 18 日